

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

PKW Anhänger Center Ahrens
 Inh.: Dennis Ahrens
 Dennis Ahrens
 Moordeicher Landstr. 37
 28816 Moordeich

Seite 1 von 3

Rechnungsnr.: DF220402679
 Kundennr.: 10007
 Datum: 28. April 2022
 Ihr Ansprechpartner: Jaqueline Lübbert
 Durchwahl: +49(0)54094034114
 Fax: +49(0)54094034234
 E-Mail: j.luebbert@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI220403237 vom 28.04.2022; Ihre Referenznr.: 11759;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
<p>*** Rückstand aus Auftrag: DA220008384 *** Ihre Belegnr.: 11755 + RS</p>							
1	40531		Zurrigurt m. Ratsche 25 mm, 6 m Zurrigurt mit Ratsche, Breite 25 mm, Länge 6 m, 800 daN in der Umreifung, 2-teilig, mit Doppelspitzhaken	4	Stück	7,74	30,96
<hr/> <p>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 2,64 kg</p>							
2	10250		Kugelbirne, 12 V/4 W, Sockel BA9s, T8,5 x 26 mm Kugelbirne, 12 Volt/4 Watt, Sockel BA9s, T8,5 x 26 mm VPE: 10 Stück	10	Stück	0,26	2,60
<p>Zolltarifnr.: 85392930 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,26 kg</p>							
4	14900		BÜNTE Bremsbackensatz A2050, 200 x 50 mm BÜNTE Bremsbackensatz A2050, 200 x 50 mm, für AL-KO Radbremse 2050/2051, mit 2 x primär, 2 x Bremsbacke sekundär, 2 x Zugfeder, 4 x Niederhaltefeder, 4 x Halteplättchen, 2x Zugfeder (80560) für Rückmatikhebel	1	Stück	29,90	29,90
<p>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 1,64 kg</p>							
5	200540		FBS Winkelhebelverschluss, links, Größe 0 FBS Winkelhebelverschluss, links, Größe 0, mit Federsicherung, Hebellänge 142 mm, Ø 7 mm, Lochabstand 38/39 mm, Stahl verzinkt	1	Stück	9,10	9,10
<p>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,37 kg</p>							
6	20144		DE HAAN HMK 2066 Einachskotflügel	1	Stück	13,16	13,16

Rechnung

Seite 2 von 3

Rechnungsnr.: DF220402679

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			DE HAAN HMK 2066 Einachskotflügel, Breite 200 mm, Spannweite 660 mm, seitlich Anschrauben, einseitig eckigrund, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 0,90 kg				
7	20215		Spannring, 250 mm, Ø 8 mm, schwarz, Gummi, EPDM Spannring, 250 mm, Ø 8 mm, schwarz, Gummi, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,03 kg	1	Stück	0,68	0,68
8	40058		BÜNTE Abreißseil, 1000 mm, m. Karabinerhaken/Ring BÜNTE Abreißseil, 1000 mm, mit Ring, rot, PVC-ummantelt, (DIN 5299) Made in Germany Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,10 kg	1	Stück	2,68	2,68
9	402300		BÜNTE Kompaktlagersatz, Ø 34/64 x 37 mm BÜNTE Kompaktlagersatz, Ø 34/64 x 37 mm, mit Flanschkutter, 2 x Sicherungsring Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 1,12 kg	2	Stück	8,99	17,98
10	40257		Zurmulde, oval, 100 x 145 x 20 mm, m. Lasche/Ring Zurmulde, oval, 100 x 145 x 20 mm, mit Lasche/Ring, 800 daN, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 2,40 kg	6	Stück	3,55	21,30
11	402601		BÜNTE Zurrplatte, halbrund, Aufbau, 62 x 71 mm BÜNTE Zurrplatte, halbrund, Aufbau, 62 x 71 250 daN, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 0,20 kg	2	Stück	3,65	7,30
16	63759		Radkralle Radkralle für 13-15 Zoll Räder 225 mm breite Material: Spezialstahl, Ausf.: inkl. Sicherheitschloss mit 2 Schlüssel, - Beste und einfachste Sicherung gegen - für Stahl- und Alufelgen, einfache Bedienung - Vor der Abfahrt entfernen - Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 7,20 kg	2	Stück	29,51	59,02

Rechnung

Seite 3 von 3

Rechnungsnr.: DF220402679

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
17	70154		BÜNTE Flanschmutter BÜNTE Flanschmutter M24 x 1,5 mm, SW 32, Ø außen 49 mm, Anzugsdrehmoment 280 Nm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,19 kg	2	Stück	1,25	2,50
18	90168		Knott Faltenbalg universal Ø 5 Knott Faltenbalg Ø 55/60 mm, universal mit Schraubenabdeckung Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,13 kg	1	Stück	3,91	3,91
19	66		DPD EXPRESS bis 12.00 Uhr // bis 32 kg	1	Stück		
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							201,09
19% MwSt.							38,21
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							239,30

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: Einzug mit 3% Skonto binnen 8 Tagen
Nettogesamtgewicht in kg: 17,172

Lief. an Adresse

PKW Anhänger Center Ahrens
 Inh.: Dennis Ahrens
 Dennis Ahrens
 Moordeicher Landstr. 37
 28816 Stuhr
 Deutschland